
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

   Rzeszów, 01.10.2021 r. 

 

 

RZ.ROZ.2810.79.3.2021.PZ 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp pn.: „Dostawa narzędzi i elektronarzędzi, narzędzi o 

napędzie spalinowym oraz akcesoriów dla potrzeb Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie”, znak RZ.ROZ.2810.79.2021 

 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  

w Rzeszowie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.  – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert 
w przedmiotowym postępowaniu:  
 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 01.10.2021 o godz. 10:00 
 
Część 1: Dostawa narzędzi i elektronarzędzi, narzędzi o napędzie spalinowym oraz akcesoriów dla potrzeb 
Zarządu Zlewni w Jaśle 
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w 
ofercie 

1. 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE 

KOGEX Sp. z o.o. 
 

ul. Gajowa 53/16 

50-520 Wrocław 36 636,78 zł 

2. INPROSYSTEM Sp. z o.o. 
Al. Armii Krajowej 80  

43-316 Bielsko - Biała 
37 534,54 zł 

 
 
 
Część 2: Dostawa narzędzi i elektronarzędzi, narzędzi o napędzie spalinowym oraz akcesoriów dla potrzeb 
Zarządu Zlewni w Krośnie 
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w 
ofercie 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

1. 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE 

KOGEX Sp. z o.o. 
 

ul. Gajowa 53/16 

50-520 Wrocław 37 114,02 zł 

2. INPROSYSTEM Sp. z o.o. 
Al. Armii Krajowej 80  

43-316 Bielsko - Biała 
39 852,15 zł 

3. 
GM TRADE Grzegorz Surman, 

Monika Fornalczyk s.c. 

ul. Klonowa 2, Klępina 

66-010 Nowogród Bobrzański 
33 608,15 zł 

 
 
 
 
Część 3: Dostawa narzędzi i elektronarzędzi, narzędzi o napędzie spalinowym oraz akcesoriów dla potrzeb 
Zarządu Zlewni w Przemyślu 
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach:  
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w 
ofercie 

1. 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE 

KOGEX Sp. z o.o. 
 

ul. Gajowa 53/16 

50-520 Wrocław 26 756,19 zł 

2. 
GM TRADE Grzegorz Surman, 

Monika Fornalczyk s.c. 

ul. Klonowa 2, Klępina 

66-010 Nowogród Bobrzański 

32 202,29 zł 

 
 
 
 
Część 4: Dostawa narzędzi i elektronarzędzi, narzędzi o napędzie spalinowym oraz akcesoriów dla potrzeb 
Zarządu Zlewni w Stalowej Woli 
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach:  
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w 
ofercie 

1. 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE 

KOGEX Sp. z o.o. 
 

ul. Gajowa 53/16 

50-520 Wrocław 7 362,78 zł 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

2. 
GM TRADE Grzegorz Surman, 

Monika Fornalczyk s.c. 

ul. Klonowa 2, Klępina 

66-010 Nowogród Bobrzański 
7 281,22 zł 

 


